ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICÍPIPAL DE FARO

CNPJ: 23.041.569/0001-09

Rua Dr. Dionísio Bentes – S/Nº - Centro – 68.280-000 – FARO – PARÁ

DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

O Presidente da Câmara Municipal de Faro, no uso de suas atribuições legais,

na qualidade de ordenador de despesas, declaro para os efeitos do inciso II, do artigo

16º da Lei Complementar nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, que a despesa

para a Contratação de Serviços Técnicos Especializados de Assessoria e Consultoria

em Gestão Administrativa, com ênfase em Licitações e Contratos, objetivando atender

às necessidades da Câmara Municipal de Faro/PA, possui adequação orçamentária e

financeira com a Lei Orçamentária Anual (LOA) e compatibilidade com o Plano

Plurianual (PPA) e coma Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO).

Faro/PA, 08 de janeiro de 2025.

João Seixas Castro
Presidente da Câmara Municipal de Faro

	DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA
	João Seixas Castro

		2025-03-11T15:13:03-0300
	JOAO SEIXAS CASTRO:36675768204